
Üniversite rektörleri ve Bilimsel Araştırma Merkezleri Başkanlarının
İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabul Edilmesi - 30 /Aug/ 2009

Bilimsel heyet üyeleri, üniversite hocaları, Üniversite rektörleri, elitler ve araştırma merkezleri başkanlarından bir
grub bugün öğleden sonra (Pazar 30 Ağustos) İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei tarafından kabul
edildi.

Bu kabul'de ilk önce;

- Dr. Rıza Muhammed Zade (Felsefe ve kelam dalında İmam Sadık (as) üniversitesi hocası)

- Dr. Abdul Hüseyin Ruh'ul Emini (Tahran Üniversitesi Hocası)

- Dr. Merengiz Zamani ( Hemedan tıp ilimler üniversitesinden kadın hastalıkları uzmanı)

- Dr. Muhammed Rıza Merendi (Siyasi bilimler dalında Tahran Şehid Behişti üniversitesi bilimsel heyeti üyesi)

- Dr. Kemal Mehamidpur ( Emir Kebir üniversitesi hocası)

- Dr. Rafi Azizi (Şehid Behişti üniversitesinden Endokroloji uzmanı)

- Dr. Gulamali Efruz (Tahran Üniversitesi psimoloji bilimler fakültesi bilimsel heyeti üyesi)

- Dr. Ekrem Amani (İran Pastor enstitüsü bilimsel heyeti üyesi ve kimya ilaç laburatuarı başkanı)

Bu kabulde ilk olarak muhtelif bilimsel, kültürel, sosyal, siyasi ve üniversitenin karşı karşıya bulunduğu meseleler
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hakkında görüş belirttiler.

Bu konuşmalarda gündeme getirilen konuların başlıklarını şöyle özetlemek mümkün:

- Üniversitede bilimsel ve öğretim meselelerine paralel olarak maneviyata da gereken önemin verilmesi

- Dini ilimler bölümü öncelikli olarak üniversiteler genelinde araştırmaların desteklenmesi zarureti

- Bilim dalında nitelikli bir gelişmenin sağlanması amacıyla bilim ve teknolojinin yeniden gözden geçirilmesi ve
gerekli donanımlara kavuşturulması

- Muhtelif meseleler ve olaylarda ilgili kurumların cevap verme, sorumluluğu kabul etme ve özür dileme kültürünün
toplum içinde yaygınlaştırılması zarureti

- Cumhurbaşkanlığı seçimleri sonrası olaylarda bir takım siyasi elit, parti ve gruplar tarafından ulusal çıkarların göz
ardı edilmesi

- Ülkede siyasi rekabetlerde kırmızıçizgi ve ilkelerin belirgin olmaması

- Bir takım eğitim, araştırma ve icrai sorumlulukların üniversitelere devredilmesi

- Üniversitelerde bilimsel eğitim seviyesinin yükseltilmesi amacıyla öğretim kaynakları ve derslerin sürekli olarak
gözden geçirilmesi

- Son olaylarda mağdur olanların haklarının temin edilmesi zarureti

- Seçimler sonrası olayların asıl sorumlularına karşı kesin tavır ortaya konulması
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- Bazı yetkililerin yakınlarının yargı soruşturmasından masun olmaması zarureti

 

Bu konuşmaların devamında hazır bulunanlara hitaben bir konuşma yapan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah
Hamanei, ülkenin bilimsel hareket ve atılımında üniversiteler ve üniversite hocalarının kritik görevlerine temasla,
önümüzdeki on yıllık süre içinde kalkınma ve adaletin tahakkukunun temel direklerinden birinin ülke genelinde
bilimin yaygınlaştırılması ve derinleştirilmesi olduğunu söyledi.

Her yıl üniversite hocaları, rektörleri ve bilimsel elitlerle böyle bir oturum düzenlenmesinin, İran İslam
Cumhuriyetinin bilim ve bilim sahiplerine verdiği önem ve saygıyı gösterdiğini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi
Ayetullah Hamanei, “Ülkenin kendi gerçek bilimsel mevkisine ulaşması, bilimin kurumsallaştırılması ve muhtelif
bilim dallarında gerçek dengenin sağlanmasına bağlıdır” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca araştırmaya daha fazla önem verilmesi zaruretini hatırlatarak, araştırmaların ülkenin
gerçek gereksinimlerine uygun olarak yapılması gerektiğini belirtti.

Araştırma sonuçlarının uluslar arası çevrelerde aksettirilmesi gereklidir ama bazı uluslar arası çevrelerde bilimsel
makalelerin yayınlanması ülkenin bilimsel ilerlemesinde ölçü olmamalıdır” diyen İslam İnkılâbı Rehberi ülke için
genel bilimsel haritanın hazırlanması hususunda üniversite hocalarından bazılarının teklifine temasla, “bu sohbetler
üniversiteler ve bilimsel meselelerle ilgili olan yetkililerin ülkenin genel ilmi haritasını hazırlama konusundaki
girişimlerinin şimdiye kadar sonuç vermediğini ve çabaların yarıda kaldığını göstermektedir” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi ayrıca ülkenin genel bilimsel haritasının en kısa zamanda hazırlanması zaruretine değinerek,
muhtelif bilimsel dallarda mevcut programlamanın ülke gereksinimine uygun ve adilane bir taksim olmadığını ve bu
sorunun genel bilimsel haritanın hazırlanması ve hayata geçirilmesiyle mümkün olabileceğini söyledi.

Ülke genelindeki 3.5 Milyon üniversite öğrencisinden ortalama 2 milyonunun insani bilimler dalında eğitim
gördüğünü hatırlatan Ayetullah Hamanei, “Bu mesele kaygı vericidir, zira bilimsel merkezler ve üniversitelerin,
insani bilimler İslami araştırmalar ve bu çalışmaların yerlileştirilmesi alanındaki kapasite ve yeteneği, ayrıca insani
bilim dallarında İslam ideolojisine vakıf salahiyetli ve inançlı hocaların sayısının bu kadar öğrenciye cevap verecek
kapasitede olmadığını bildirdi.

Ayetullah Hamanei devamla şöyle dedi:

“İnsani bilimlerin büyük bir bölümü temelini materyalizm ve ilahi-İslami inançlara imansızlıktan ibaret olan
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felsefelere dayalıdır. Bu ilimlerin üniversitelerde okutulması ilahi ve İslami talime karşı inançsızlığı yaygılaştırmakla
birlikte dinin inançlarda kuşku oluşturmaktadır.

Üniversitelerle ilgili açıklamalarının devamında ülkenin kültürel kurumları arasında yakın diyalogun sağlanması
zaruretini vurgulayan İslam İnkılabı rehberi ayrıca bir diğer uyarısında da bilimsel teşekküllerin sayısının arttırılması
yerine, mevcut teşekküllerin güçlendirilmesi ve bu kuruluşlarda alim, inkılapçı, cesur ve düşünce sahibi insanların
görevlendirilmesi zaruretini hatırlattı.
Ayetullah Hamanei daha sonra İran cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra meydana gelen olaylara değinerek şunları
söyledi: ‘Bu tür olaylar, ülkeyi etkin bir siyasi sınavdan geçirdi ve İslam Cumhuriyeti nizamı sahip olduğu kapasite
sayesinde bu olayların üstesinden gelmesini bildi. Bu tür olayların vuku bulması, İslam Cumhuriyeti için
beklenmedik bir gelişme değildi. Bunun nedeni de, İslam nizamının ifa ettiği görevden ve toplumda İslami
çerçevede hakim olan çeşitli özgürlüklerden kaynaklanmaktadır. İslam nizamının özgürlüğe olan inancı, taktik bir
gösteri olmayıp, gerçek bir olgudur. İslam nizamındaki özgürlük, İslam çerçevesinde tanımlanan gerçek bir
özgürlüktür. İslam Cumhuriyeti, Batı'nın benimsediği ve gerçekçi olmayan özgürlük anlayışını kesinlikle kabul
etmemekte ve bu bağlamda Batı karşısında herhangi bir çekingenliğe de yer vermemektedir.'

Son cumhurbaşkanlığı seçimleri ardından ülkede vuku bulan olaylar gibi durumlarda toplumun muhtelif
kesimlerinin vazifesini hatırlatan Ayetullah Hamanei, “Bu yumuşak savaşta üniversite hocalarından olan beklenti
kuşkusuz öğrencilerden olan beklentinin çok üstündedir. Öğrenciler bu cephenin genç subaylarıdırlar, düşünce, amil
ve basiret sahibi oldukları gibi her an sahnede de hazırdırlar ve sahnedeki sınavlarında mevcut çerçevede faaliyette
bulunuyorlar, fakat üniversite hocaları yumuşak savaş cephesinin komutanlarıdırlar. Bu cephenin komutanları
ülkenin temel meselelerini tanıyarak, düşmanı ve hedeflerini tesbit etmeli, ileriye yönelik temel planlamaya gitmeli
ve bu plan uyarınca hareket etmelidir. Bu vazifeyi yerine getiren hoca, İran İslam Cumhuriyeti nizamının şimdiki ve
yarını için layık bir hocadır” dedi.

Toplumda ve üniversitelerde ye's ve umutsuzluk oluşturmak isteyen düşman'ın tam aksine hareket etmek ve
üniversite ortamını ve ders sınıflarını umut kaynağı durumuna gerekir diyen Ayetullah Hamanei üniversite
sorumluları ve hocalarının üzerine düşen önemli vazifelerden bir diğerinin de öğrencilere görüşlerini belirtme fırsatı
vermek ve gerekli ortayı oluşturmak olduğunu belirtti ve “özgürce görüşlerin belirtileceği bir ortamın
oluşturulmasının en iyi yolunun üniversitelerde serbestçe görüşlerin belirtileceği kürsüleri hızlı bir şekilde
oluşturmaktır” dedi.

İslam İnkılabı Rehberi şöyle dedi: “Eğer sağlıklı ortamlarda ve güçlü beyana sahip kişilerin katılımıyla muhtelif
siyasi, sosyal ve hatta fikri ve mezhebi alanlarda tartışma ortamları düzenlenecek olursa, bu gibi mevzuları artık
zararlı bir şekilde toplum düzeyine çekmeye fırsat kalmayacaktır” dedi.
Görüşme sonrasında İslam İnkılabı Rehberi'nin imametinde namazlarını eda eden üniversite öğretim üyeleri,
Ayetullah Hamanei'yle birlikte iftarlarını açtılar.
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